新しく誕生日イベントを始めます

ご家族様各位

令和 4年 9月 1日

介護医療院かがやき

職員一同

日頃より当施設の活動に、ご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうご

ざいます。

ご利用者様の誕生日に職員一同でお祝いをさせていただきたく、新たに誕生

日イベントを令和 5 年 1 月より始めたいと思います。当施設から、誕生日ケー

キまたは誕生日カードをご用意し、誕生日のお祝いをさせていただきます。

その他に、ご本人様に食べたい物をお聞きします。希望されるものがあった場

合は、ご家族様にご用意のご協力をお願いしたいと存じます。

食べていただく内容につきましては、原則、お身体の状態や飲み込みの能力、

衛生管理の問題を検討した上で、その都度ご家族様へご相談させていただきま

す。

 ご利用者様に楽しんでいただける機会をひとつでも増やしたいと考え、企画

させていただきました。ご協力の程よろしくお願いいたします。